LOos?.Ho. >)

CâmeraeY//hunccipaldaCslânciauxisticadoãoRoqueRuaSãoPaulo,355-Jd,Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaorogue.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”
SãoRoque,29dejaneirode2019.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo$1º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdaviaconhecidacomoRuaJosé

MariaDuarte,localizadanaEstradadosVenâncios,aprimeiraaesquerda

apósaPousadadoVaqueiro,Pavão,informandosetal(is)via(s)é(são)
oficiallis)esepossui(em)denominação(ões)oficial(is),bemcomoinformar

suasdimensões.Seaís)vials)nãofor(em)oficial(is),solicitamos

comunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,

informardesdequando,ouaomenos,seoé(são)hámaisde05(cinco)

anos,Casonãohajainformaçãosobreotempodedomíniopúblicoda(s)
via(s),solicitamosaindaqueconstedaCertidãoseha,nocadastroimobiliário

daPrefeitura,imóvellocalizadona(s)mesma(s)eháquantotempo,conforme

preceituaaLei3.134de08/02/2008.SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃO

sejaanexadoumcroguidolocal.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,grTER

MAUROSALVADORSGUEGLIADEGÓESMARCOSSTO!HENRIQUESDE

MaurinhodeGóesARAÚJO

PresidenteVereador

Ao

ExcelentissimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTuristicadeSãoRoque

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR29/01/2018-16:06736/2019